N

TR

/

-

/

e’

Stand: 29.09.2005

e el |Allgemeintol.|Werkstiick| MaBstab: ~ 1:10 Format: DIN A3
inhaltssind areht gosiaiorsomet nicht soscriekiicn | DIN 1SO | ~kanten
1 | 1 [Aschenkastenset 350035 - 2.654 | puscsanden,bitder tngegennabme widber | 2768-m-S | DIN 6784 |\workstoff. - Gew.:495.46k
2 1 HMS kp| 051011 - 94.827 Datum Name Oberfliche: -
3 1 | Holzlade kpl. 051012-29 - 6.814 Bear. [28.09.2005|  Dorner
4 1 | Keramikverkleidung kpl. 051016-XX |- 47.2173 FGepr. . _ Benennung:
5 | 1 |Pallas Back kpl. 051014 - 185.743 relg 20200 2> 1Pallas Back Zubehor
6 1 | Specksteinmantel kpl 051018 Speckstein 136.640 .
7 | 1 | Stahlverkleidung kpl. 05101529 - 14.01¢ AUSTROFLAMM GmbH f(ir Katalog
8 1 Wlnkeerhr 150 - Set Z62Oh067 St360 I\7/‘.487 A_4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: B[attz
eichnungsnr. asse : 1T - a von 2
POS . Stk' Be nnenun . We rkStOff a | Specksteinmantel neu |27.03.2013| Mayr o
g Artlkelnr' [kg] Index Anderung Datum [Name) éﬁm Modelname: PALLAS_BACK_ZUBEHOER Zng.name: E_KATALOG_PALLAS_BACK
1 | 2 3 | 4 |




A A-A

B
°

I
‘ 160 mm
I
|
\

i | 8 bl | ° g ¢ @

7

Freigabe fir

Stand: 08.03.2006

Produktion
28.09.05

1 1 | Backfachtiir kpl. 715221-29 9.400 WSJ?ﬁ';f;l?ﬁmmﬁfi;?f;y Allgemeintol. | Werkstiick | Magstab:  1:5 Format: DIN A2

2 2 161 KOCHPLATTE KPL. 716085 GG 20 26 Uneisge,varerungund ek es DIN 180 Kanten

3 2 G1-Dichtunq 8x2x670 710096 Tex.G.D. 0.011 zugestanden. Mit der Entgegennahme wird bei 2768-m-S DIN 6784 Werkstoff: - Gew.:196.00kg

4 1 G4-Dichtung 8x2x380 voll 710096 Tex.G.D. 0.007 Datum Name Oberflache: -

5 1 | Grundkdrper kpl. 715228-29 - 98.465 Bear. | 28002005 |  Domer

6 1 | Keramott kpl. 051002 - 40.927 Gepr. Benennung:

7 1__|Pallas Deckel 712758 GG20 25172 Freig Pallas Back kol

8 | 1 |Pallas Tir kpl. 71278529 |- 15.747 TSRO o | anas back Kpl.

9 [ 1 [RR-Stutzen 150 714257 GG20 1.120 A Pt |Mit Kochplatten

10 1__| Runddichtschnur 14x1950 ;Z:ﬁ:ungsm Tex.G.D &Z(;Ose A-463 relbach Zeichnungsnummer: | Index: B,a‘q
Pos. | Stk. Bennenun - " | Werkstoff 051014 - o

9 Artikelnr. [Kg] Tl Tosermg ™| omom Trams ] PO ——r T

1 2 \ 3 \ 4 [ 5 [



kmueller
Linien

kmueller
Linien

kmueller
Schreibmaschinentext
160 mm

kmueller
Schreibmaschinentext
190 mm


—Schrauben ganz einschrauben und dann 1 Umdrehung I6sen
sodass die Primarluftklappe Pos.16 40° beweglich ist !

1 1 | Backblech kpl 715237 - 1.62

2 1 Backfachentllftung 712372-15 - 0.04

3 1 | Backfachfeder 714423 14310 0.01

4 1 | Distanz 8.5x10x32 716268-91 St 360 0.01
5 1__| Flachdichtung 8x2x260 710096 Textilglas selbstklepend.00 |

6 2 | Flachrund-Blindniete 4.0x6.1 718344-91 DIN 7337 Stahl 0.00

7 2 | G4-Dichtung 8x2x380 voll 710096 Tex.G.D. 0.01

8 1 | G4-Tiirverschlussunterlage 716583-92 1.0038 0.01

9 1 | G4-TiirverschluB kpl. 716486 - 0.05

10 4 | Gew-Scharnier 712757-29 - 0.03

1" 1 | Griffkappe klein 712754-15 1.4301 0.01

12 1 | Grundkérper geschw. 715222-29 - 84.84

13 1 | Hitzeschutz 712773-95 St360 elo.vz 147

14 1 | ISK-Schraube m.nied.Kopf M6x12 718142-92 BN1206 sw.vz 0.00

15 1 | Karosseriescheibe f. M6 718131-92 DIN 9021 sw.vz 0.00

16 1 | Kochplatte 715619 GG20 1.25

17 4 | Lamellengleiter 20x20 718375 PE 0.00

18 10 | Linsenbl.schr. m. KS 4.8x9.5 718113-92 DIN 7981C sw.vz. 0.00

19 2 | Linsenbl.schr. m. KS 4.8x13 718247-92 DIN 7981C sw.vz. 0.00

20 1 | Pall-Primarklappe 712771-95 St360 elo.vz 0.07

21 1 |Rev Deckel 712815 1.0038 0.13

22 1 Schiebergriff 712753 Nussholz 0.01

23 1 | Schieberhebel 712770-92 1.0038 0.15

24 2 | Senkschraube mit ISK M4x10 718253-92 DIN 7991 sw.vz. 0.00

25 1 | Senkschraube mit ISK M5x60 718410-15 DIN 7991 A2 0.01

26 2 | SK-Mutter M4 718075-92 DIN 934 sw.vz. 0.00

27 1 | SK-Mutter M6 718076-92 DIN 934 sw.vz. 0.00

28 1 | SK-Mutter M8 718077-92 DIN 934 sw.vz. 0.01

29 11| SK-Mutter M8 h=0.5d 718132-91 Din 439 B 0.00

30 2 | SK-Schraube M6x12 718083-15 DIN 933 A2 0.01

31 1 | SK-Schraube M8x40 718098-92 DIN 933 sw.vz. 0.02

32 4 | Taptite KS-Senkschraube M6x12 718417-15 DIN 7500M A2 0.00

33 11 | Taptite SK-Schraube M5x12 718154-92 DIN 7500D sw.vz. 0.00

E . 34 9 | Taptite SK-Schraube M6x12 718107-92 DIN 7500D sw.vz. 0.01
Detail Y 35 | 1 |Typenschild 940070 Al 0.01

36 1| Verkleidung hinten 715233-29 1.0038 7.79

. T 37 1 | Winkelbefestigung 712897 1.0038 0.12
J @ 38 1| Zuluftsystem kpl. 714981 - 0.53

" Detail Y ]
i 1:2 Pos. | Stk. Bennenung Zeﬁz{gﬁ: " | Werkstoff Ma[skze]
) Wetegabe s vervatatoong deer | Allgemeintol. | Werkstick |Matstab:  1:5 Fomat  DIN A2
Unteriage, Verwertungund Mitteilung ires Inhalts DIN ISO —kanten
sind nicht estateL sowei nicht auscrickich DN b8e ]
Zzugestanden. Mwl::'r Enlgegennahme wird bei 2768-m-S Werkstoff: - Gew.: 98.42kg
= &) Bear. ODsa :;Tmm NaDr::er Oberflache: -
é@é =1 6 - Gepr.
F X F " Freig. | 06.05.2005 .
3D-Ansicht |11 = Grundkorper kpl.
1:20 N G@,‘ AUSTROFLAMM GmbH
- ry rar | Pallas Back
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
P —— N [T 715228-29 c won 1
Index Anderung Datum | Name et Modelname: 715228 Zngname: M_715228

O




Position 12 mit Gewindestift
gegen das verdrehen Sichern!

& A
Detail A
B
lI 3D-Ansicht
1:5
Detail A []
Dichtungsenden hier Positionieren 1
und mit Klebeband umwickeln!
C
BA 1 Feder muss in die Bohrung
des Zylinderstiftes gesteckt werden!
O 1 1 | BA1 Feder 715641 1.4310 0.020
2 1__| Dichtblech kpl. 712899 - 0.864 |D
3 1 | G4-Ba1-Scharnierstift 716560-91 St 360 0.012
4 1 | G4-Griffhiilse 716476-92 1.0718 0.004
5 1 | Gewindestift M5x6 718032-92 DIN 916 sw.vz. |0.001
6 1 | Gewindestift M5x8 718199-92 DIN 916 sw.vz. |0.001
7 1 | Gewindestift mit ISK und Spitze M5x16 718372-92 Din914 8.8 0.002
8 1 | Glasdichtung 8x2x1700 710096 Tex.G.D 0.027 | |
= 9 1 | Glasdichtung oben 8x2x485 710096 Tex.G.D 0.008
10 1_ | Glasdichtung unten 8x2x480 710096 Tex.G.D 0.007
11 1 | Glashalter 711723 1.4301 0.003
12 1__ | Isk-Linsenkopfschraube M8x20 718309-92 1SO 7380 sw.vz. [0.012
13 1 | Runddichtschnur 12x2030 710338 Tex.G.D. 0.231
14 1 | Rundichtung DM6X1000 710696 Culimeta 0.016
15 5 | SK-Schraube M5x8 718055-15 DIN 933 A2 0.003 |
16 1 | Tir 715622-29 GG20 10.943
17 1 | Tiirglas 712759 Neoceram 3.220
18 1 | Turgriff kpl. gekropft 715238 - 0.405
19 1| Zylinderstift D6x50 718235-92 DIN 6325 sw.vz. |0.011
Zeichnungsnr.
Pos. | Stk. Bennenung Anikelr?r. Werkstoff M[i';?e
Wetegabe s vervatatoong dewer | Allgemeintol. | Werkstick |Matstab:  2:5 Fomat  DIN A2
Unterlage, Verwertungund Mitteilung ies Inhalts DIN ISO —kanten
sind nicht estateL sowei nicht auscrickich
N gesianden i der Engogonahmo i bl 2768-m-S | DINO784 | \erstoff: - Gew.: 15.75kg
Dat N "
Bear. 137::23 ?N";Ze\ Oberflache: -
Gepr.
Freig. | 27.09.2005 .
Tar kpl.
Ali‘STROFLAMIgII a?;‘wbH Pallas
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer. Index: Blatt 1
st | i o T 712785-29 b von 2
|AUSTRO
Index Anderung Datum | Name [FLAMM Modelname: PAL_TUER_KPL Zng.name: M_712785




1 2 3 4
A A
: O :
C C
D D|
1 1 | G4-Rollenhalter 716487-92 |St 360 0.005 10.040
2 1 | Distanz 5.2x10x13 716488-92 11.0736 0.001 10.006
3 | 1 |Taptite Torx-Schraube M5x2018230-92 | DIN 7500 ~C s@.0Q0 | 0.005
E Zeichnungsnr. VolumenMasse
Pos. Stk. Benennung Artikelnr. Werkstoff dm?] | [kel
Weitrgabe sowie Venveliatioong diser | Allgemeintol. | Werkstiick | Magstab: ~ 1:1 Format:  DIN A4
Y aind nion gestatiot sowet icht ausarickich | DIN1SO | -kanten
gugesander, i der Eraegernatime wiibe | 2768-m-S | DIN 6784 | Werksoff: - Gew.: 0.05kg
Datum Name w
Bear. | 26.01.2000 Krenn Oberflache: -
Gepr. . . B .
Freig.|06.05.2005 |  Waibel enennungf..
G4-Turverschlufd kpl.
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1
A-4631 Krenglbach Zeichnungshnummer: Index: Blatt 1
I U1 716486 - von 1
- AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 716486 Zng.name: M_716486




(" GLECHTEL
| in folgende Gerate
Em/ Pallas
Pallas Back
! 3DAnsicht 1:5 -
A )
o3 \_ 27112007 )}
B-B
1 1 | Griffbolzen 715623-91 St360 0.061
B 2 1 | Griffstlck 712802-xx It. Tab. 0.198
3 1 | Holzgriff 715625 Nussholz 0.100
4 1 | Pall-Griffkappe 715624-15 1.4301 0.022
5 1 | Senkschraube mit ISK M6x12 718224-15 DIN 7991 A2 0.003
6 1 | Zylinderschraube M4x12 718303-15 DIN 912 A2 0.002
% 7 1 | Zylinderschraube M6x70 718048-92 DIN 912 sw.vz. [0.019
Zeichnungsnr. Masse
Pos. | Stk. Bennenung Artikelnr. Werkstoff [kg]
Wetergabe soue Yongeltcmg dese Aligemeintol. | Werkstiick |Mastab:  1:2 Format  DIN A3
Unterlage, Verwertungund Mitteilung ifres Inhalts DIN ISO _kanten
sind nicht gestattet,soweit nicht ausdriicklich
sugestandn. i der Engogennam v et 2768-m-S DING6784 | \verkstoft: - Gew.: 0.41kg
Dat N, .
Bear. 296.}]1:J rzr(])m Came Oberfléche: -
4>‘ SI’ZFI); 29.11.2007 Oslas;ewski Benennung:
B Targriff kpl. gekropft
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 Pa”as
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
IO 715238 - von 1
p AUSTRO
Index Anderung Datum |Name FLAMM Modelname: 715238 Zng.name: M_715238




Ny
w
~
2y
=S
-
o

3D-Ansicht
1:5
Dichtungsenden hier Positionieren
und mit Klebeband umwickeln!
Detail X
Nur anziehen!
Befestigungsblech muss sich
ausdehnen kénnen.
Index d
&
1 1| Backfachglas 712925 Tempax 1.443
2 1 | Backfachgiff kpl. 712927 0045
3 1| Besfestigungsblech 715220-15 1.4301 0435
4 1| Dichtung 8x2 =1200 710096 Texilglas 0447
5 1| Dichtung 8x2 1=1215 710096 Textiglas 0.149
6 2| G4-Bal-Schamierstift 716560-91 St 360 0.012
Detail X 7 2| Gewindestift mit ISK und Spitze M5x6 718156-92 Din9148.8 0.001
14 C Nur anziehen! 8 1| Griffbefestigung oben 712928-18 1.4301 geschiiffen K220 | 0.093
: N X ] 9 1| Griffbefestiqung unten 712929-18 1.4301 geschliffen K220 | 0.093
Siﬁ?ﬁ%ﬁgigfn?nmuss sich 10| 1| Gusstirbearbefe 715790 6G20 6,850
u . i 1| Runddichtung 10x1500 schwarz 710319 Textilglas 0411
12 12| Scheibe 0.Fase £M5 718062-15 DIN 125A A2 0.000
13 2| Senkschraube mit ISK M6x20 718185-15 DIN 7991 A2 0.005
14 4 | SK-Schraube M5x16 718152-15 DIN 933 A2 0.043
15 1| Winkelblech 715236-15 14301.X5CrNi1810 0011
16 4| Zylinderschraube M4x12 718303-15 DIN912 A2 0.002
Zeichnungsnummer, M
Pos. | St Bennenung 1 Artikelr?ummer Werkstoff [k;]s se
Schutzvermerk nach DIN 34 boachien infol, | Werkstick | Maeab: 12 Fomat DIN A2
et ot owoh e sosrhicn DIN1SO “kanten
gesianden i der Engogonahmo i bl 2768-m-S DIN6784 | werkstoff: Gew.: 9.44kg
Dat N "
Bear. Sna 1?’;‘004 aDT:\er Oberflache: -
Gepr.
Freig. | 06.02.2006 Dorner .
Backfachtir kpl.
AsTRorAM G| Pallas Back
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
T N T NNl 715221-29 e von 2
|AUSTRO
Index Anderung Datum | Name [FLAMM Modelname: PALLAS_BACKTUER Zng.name: M_715221




f 2 \ 3 4 \ 5 \ 6 7 8
A ‘ 177
|
w 3D ANSICHT: 1:5
10 Index a: SchweilRbolzen ohne Gewinde
Oberflache blank (nicht verkupfert)
‘ ‘ - Q
¢ Y S
A —m— 12 16
‘ 150 150 | Emailieren hangend ohne
sichtbare Abdriicke
Anderung a
C % D) B Konstrukteur: ~ Waibel Freigabe flr
— 7 J ‘ J b L 02.08.05 Produktion
o Stand: 08.03.2006 Siehe Pfelle 18.07.05
Wenergaoe sowe vonaecng diosr Aligemeintol. | Werkstiick |Mastab:  2:5 Format  DIN A3
Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhaits DIN ISO _kanten
zﬁ‘g":sgﬁ'&'eiei)ﬁ"féf%Z'éSL?ﬁfn“ﬁZ'&?ﬂ'i"e. 2768-m-S DIN 6784 | \erkstoff: - Gew.: 1.62kg
Zuwiderhandlung der Schadenersatz anerkannt.
Bear. P -ame_—| oberfache:  Direktemail schwarz-gesprenkelt
(FBe;‘)rA Benennung:
reig.
Backblech kpl
1 | 1 |Backblech 715235 St360 emailierfahigiBag4 AR Ao |Pallas Back
2 2 | SchweiRbolzen 5x16 718505 Din 13918 St37-3 0.003 A-4631 Krenglbach Zeichnung r Index: Blatt 1
Zeichnungsnr. Masse T 71523 a von 1
Pos. | Stk. Bennenun : Werkstoff
g Amkelnr' [kg] Index Anderung Datum | Name ?Eﬁmﬁﬁ Modelname: 715237 Zng.name: M_715237
1 | 2 | 3 4 |



mgreckhamer
Hervorheben

mgreckhamer
Notiz
richtige Nummer: 715235




1 2 I 3 4 S 6 7 I 38
( GLEICHTEIL
in folgende Gerdte
Pallas
Pallas Back
, e -
’ ST X IXTXT —
4 0z [ st o205
ONy: SEERRRER R
% OO 2 V) PRI X ISR
i ERRRRETN SRS
A0 & N SIS
i 0N R
il SRR | eSS /
i %0 o
i R i S EOO
II»'I'II' Q-2 LAI\V‘»X"E
Bestellnummer fir Keramott-Ruckwand (i und re) = /12761
Bestellung nur gemeinsam moglich!
S'C"";v’";f)':ie"af: itstigong e |Allgemeintol [Werkstiick|MaBstob:  1: 5 |Formot: DIN A3
1 [ 71 [Keramott Bodenplatte mitte 712760 Ker.opt_steel [1.549] 0.987 it mmiotiersmet i ssdsnen T DIN 1SO | -konten
% ] eromotttt I?intten Iinl;]st ; %;g _é <e|’,op stee ggz% g;z estonden, Wit der Enlgegemarme ved bei | 7768-m~S |DIN 6784 Werkstoff: - Gew: 30.3k(
“1 |Keramott hinten rechts - er.opt_stee .94 .874 - Dat; N . .
4 | 71 [Keramott links 712762 [Keramott opt. [2.859] 2.295 [~ —[Bear 72012003 waber| e 0che - vol: 23.5381
S | 1 [Keramott rechts /12763 Keramott_opt.[2.814] 2.258 |- - fr‘iﬁ’;N_OQjNOS woa—|Benennung:
(; Keramottboden links ; %;gg Keramott op %9;% %%gg - - Keramott ka
“1 |Keramottboden rechts Keramott_opt. [2.9 . - . T )
8 | 71 [Keramottholzfdnger 712765 eramott STD|5.924[ 2.808 [0 tetmamoion |20620| oste AIIE!I?SI;I;I\#_I\I:,G?T?HPOIIGS
9 1 |Zugplatte 712764 Keramott_leicht5.3357 6.67 d | Keomott kS - 0PT 1003201 Mayr | A—4631 Krenglbach |Zeichnungsnummer: Index: Blatt 71
7eichnungsnr| MassegVolum enfo St s ooy o T 051002 e von 71
Pos|Stk. Bennenung Artikelnr. |Werkstoff [kg) | [Liter] | fosonteeny e TR R o
1 I 2 I 3 I 4




Andeung  a

Konstrukteur: Waibel
16.12.04 Freigabe fir
Positionsnummern Produktion
02-Jun-03
1[4 [ Bindhietmuter MB-UTIFEF 3 1129 BMST5 vz 0008 Do NSKE | Maliiab | SCALE Oighalfomal | pRoECTION E
2 2 | Flachdichtung 8x2x120 710096 textilglas 0.002 Konstrukter _ 1:2 DN A3
3 4| Flachrund-Bindniete 4.0x7.6 718356:91 Din 7337 Stahl 0001 | DEsioneR 220108 vel Vasse |
4 | 6 | Humuterh Fom 5 71621591 Din 1567 6 0002 e 6.82 ‘ lal | oensions
5 6 | Karosserigscheibe f. M5 718214-91 Din 90218 0.002
6 4 | Laufrad kpl T121% - 0.052 Oberflaeche
7 1 Pall-Holzlade T12191-95 St360 elo.vz 4747 Form- und Lagetoleranzen/ SURF-FINISH
8 | 2 |Pablecenanctenng 11281615 14301 0016 TOLERANCES OF FORIAND POSITON —
190 ‘1| Ea::-tagenblgf[f]ﬁelges ;12;8229 - g)g(z)g Freimasztoleranz n. DIN 7168 mitel MATERIAL
all-Ladengrit KD - . Schut  nach DIN 34 beacht B
1|4 Taptte SK-Sctraube N2 1181072 DIN 500D stz 0007 oot isrsind o Pall-Holzlade kpl
Zechnunggnummer Masse e e T T Telle-Nr,
Pos. | Sk Bemnenung Artkelnummer Werkstof lkg] [T TTTI] AUSTROFLAMM GmbH PART-NO. 051012-29 a

\ 7

ausTRo| Ofereth 101
FLAMM] A-4631 Krenglbach

modsl rame:
dugrame:

w5102 el ol 2

AN




Anderung a
Konstrukteur:  Dorner

03.08.05
Freigabestempel

Freigabe flir

Produktion
03.08.05
1 6 | HMS-Halter 712784-95 St 360 lo.vz 0.026
2 6 | Irony SIMILXL HMS-Blech 712665-94 St360f.vz. 0.069
3 1| Pal-HMS hinten 770074 HMS 35.0%
4 2 | Pall-HMS Seite 770075 HMS 38.989
Zeichnunggnummer Masse
Pos. | Stk. Bennenung : Werkstoff
Atelnummer lkg]
gf\t_?gq ziTAeE-SKB MaRstab / SCALE1 5 g;ig:]r;a:l PROJECTION E
Konstrukteur .
DESIGNER 300103 wal Masse 113,641 WN As[k | S @
MASS : | g DIMENSIONS IN MM
Oberflaeche
Form- und Lagetoleranzen/ SURF.FINISH
TOLERANCES OF FORM AND Werkstoff
564101 1o 710 MATERIAL
ISOHOTLDINTIEr
FOTRRERIN g Jeachen - |Berering Pa]l-HMS kpl
E LABLE TOTHE PAYMENT Teile-Nr.
[ L. AUSTROFLAME .1 e conr parrro. 051011
SR " S e o i Blatt 1
\ 1 von 1

A-4631 Krenglbach




| | 5 6 7 8
4 280
. I N
(94p]
M. %
o
O
o
~ 1:10 /
-
56
1 2 | Specksteinseitenteil 719477 Speckstein 24.293 68.020
2 | 2 |Haltewinkel fur Speckstein| 719478-95 |1.0038 0.040 |0.315
Zeichnungsnr. Volumen Masse
Pos. Stk. Benennung Artikelnr. Werkstoff dm? | [ke]
- Wettorgabe sowie venveliaiigung disser | Allgemeintol. | Werkstiick | Magstab: ~ 1:5 Format: DIN A3
Unterlage, Verwertungund Mitteilung ihres Inhalts
:r) ind i gest;tet?soweit i a%sdr[j(_:klich_t DIN ISO -kanten . ]
vgesosen Moo Entggematre widbe | 2768-m-S | DIN G784 |Werkstoff: - Speckstein Gow: 136.67kg
Datum Name .
Bear. | 04.10.2012 | Felbermayr | O0°ache: - Vol.: 48.666 L
Gepr. . . B )
Freig.|27.032013|  Mayr enennung: .
Specksteinmantel kpl
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 Pa”as BaCk
A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
e; Fragabe 27.03.2013 | Mayr I I " 051018 a von 1
" AUSTRO
Index Anderung Datum [Name FLAMM Modelname: 051018 Zng.name: MS_051018




	Blatt 2
	3DANSICHT

	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	unten_6
	unten_6
	links_8
	links_8


	Blatt 2
	3DANSICHT

	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT
	new_view_5
	unten_6
	unten_6
	links_8
	links_8





